

La Iguala, Lempira Honduras C. A. Teléfono: Tele. (504) 2625-3839 (504) 9707-7335

DECLARACION VOLUNTARIA DE BIENES INMUEBLE

RESPONSABLE: BENIGNO SANCHEZ

MES DE FEBRERO AÑO 2020

	-			1			
	DECLARACION VOLUNTARIA				HICHA CATASTRAL		
			21			CANTIDAD	
-	DECLARACION	O	SEGÚN			AREA M2	
		AREA	DE ACUERDO AL		CATASTRAL LPS	VALOR	
		DE ALBITRIOS	SEGÚN PLAN	грs	PAGAR	VALOR A	
			JEFE DE CATATRO			RESPONSABLE	
			NO APLICA		ENTREGA	FECHA DE	





La Iguala, Lempira Honduras C. A. Teléfono: Tele. (504) 2625-3839 (504) 9707-7335

MEDICION DETERRENO DISTINTOS TRAMITES
RESPONSABLE: BENIGNO SANCHEZ
MES DE FEBRERO AÑO 2020

NO HERRAMIENTA DE MDICION RIO BLANCO, SAN RAFAEL, LAS PLAYAS, EL ZAPOTE, TABLONES, NUEVA PAZ, LAS VEGAS, SANTA ANA, LA IGUALA SITIO LAS COVACHAS, BARRIO COLACA, NUEVE POSAS Y RIO BLANCO LUGAR AREA M2 VARIAS CATASTRO, CONTROL TRIBURARIO Y DIRECTOR MUNICIPAL DE JUSTICIA JEFE DE CATATRO RESPONSABLE

NO APLICA

ENTREGA NO APLICA

2 GIRA CON TESORERIA MOVIL
DISTINTAS COMUNIDADES

GPS



La Iguala, Lempira Honduras C. A. Teléfono: Tele. (504) 2625-3839 (504) 9707-7335

CONSTANCIAS CATASTRALES

RESPONSABLE: BENIGNO SANCHEZ

S
므
Ξ
8
ñ
õ
Š
20
20

DOCUMENTO DE PROPIEDADES	PARA CASAMIENTO Y OTROS TRAMITES	PARA PERMISO DE ENERGIA ELECTRICA, EEH	PARA PRESTAMOS DISTINTAS FINANCIERAS	CONSTANCIA CATASRAL
_س	4	6	0	CANTIDA
LPS: 30.00	LPS: 20.00	LPS: 50. 00	LPS: 50	VALOR C/U
LPS: 90.00	Lps:80.00	LPS:300.00	LPS: 00.00	TOTAL
	DPARTAMENTO DE CATASTRO	DPARTAMENTO DE CATASTRO	DPARTAMENTO DE CATASTRO	RESPONSABLE





La Iguala, Lempira Honduras C. A. Teléfono: Tele. (504) 2625-3839 (504) 9707-7335

DOMINIOS PLENO NO APROBADOS POR LA COOPORACION MUNICIPAL DE LA IGUALA LEMPIRA

RESPONSABLE: BENIGNO SANCHEZ

MES DE JULIO DE 2017

CONSTANCIA

Para: Isis Johana Diaz

Oficial de Acceso a la Información Publica

El DEPARTAMENTO DE CATASTRO del Municipio de La Iguala Departamento de Lempira por medio de la presente hace constar que en el mes de febrero del año 2020 no hubo entrega de dominios plenos.

Para los fines legales que al interesado estime conveniente se le extiende la presente en el Municipio de La Iguala Lempira a los 21 días del mes de

febrero del 2020.

Berligno Sánchez Jefe de Catastro